
 

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 05.03.2024 

L’anno duemilaventiquattro il giorno cinque del mese di marzo, alle ore 

17,30, il Consiglio si è riunito in modalità mista, presso la sede dell’Ordine 

sita in Palermo via Francesco Crispi, 120 e tramite piattaforma Gotomeeting  

per discutere il seguente ordine del giorno: 

OMISSIS 

9) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza; 

OMISSIS 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, alle ore 17,50  

dichiara aperta la seduta. 

OMISSIS 

9) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza; 

Il Consiglio, 

premesso che si rende necessario provvedere alla riparazione urgente degli 

scarichi dei due bagni della sede sita al 3° piano di via Crispi, 108, allo 

scrostamento delle pareti ammalorate e al loro ripristino; 

esaminati i preventivi per i suddetti lavori pervenuti dalle ditte che hanno 

effettuato il sopralluogo: Airone Servizi (prot. 648/2024) importo € 3.900,00 

oltre IVA, Edilcompatti Srl (prot. 738/2023) importo € 1.850,00 oltre IVA e 

ritenuta più conveniente l’offerta di Edilcompatti Srl (prot. 738/2023) 

DELIBERA 

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.a) del D.Lgs. 31.03.2023, 

n. 36 (Codice Appalti), all’affidamento diretto dell’incarico a Edilcompatti 

Srl per i lavori di manutenzione ordinaria in parola e per un importo 



 

complessivo pari a € 1850,00 oltre IVA che trova copertura nel capitolo B7  

“Manutenzione beni materiali” del bilancio preventivo dell’Ordine. 

- di nominare RUP il Tesoriere Ing. Maria Grillo; 

- di dare mandato al Responsabile del Procedimento di compiere tutti gli atti 

necessari per l’affidamento del fornitura di che trattasi. 

OMISSIS 

Alle ore 18,45 il Presidente dichiara chiusa la seduta.  

F.to Il Segretario Prof. Ing. Salvatore Favuzza 

F.to Il Presidente Prof. Ing. Vincenzo Di Dio 

Per copia conforme all’originale  

 

 


